
REPUBLIKA HRVATSKA 
VIJEĆE ZA REGULACIJU ENERGETSKIH DJELATNOSTI 

Na temelju članka 9. stavaka 3. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti (»Narodne novine«, br. 68/01. i 
109/01.) i Odluke Vlade Republike Hrvatske o davanju prethodne suglasnosti na Statut Vijeće za regulaciju 
energetskih djelatnost (klasa: 023-03/02-02/14, ur.broj: 5030116-02-1, od 21. veljače 2002. godine, »Narodne 
novine«, br. 21/02.), Vijeće za regulaciju energetskih djelatnost na sjednici održanoj 14. ožujka 2002. godine, 
donijelo je  

ODLUKU 
O DONOŠENJU STATUTA VIJEĆA ZA REGULACIJU 

ENERGETSKIH DJELATNOSTI 
I. 

Donosi se Statut Vijeća za regulaciju energetskih djelatnosti. 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 

Ur.broj: 

14. ožujka 2002. godine 

Predsjednik Vijeća za regulaciju energetskih djelatnosti 
Dr. sc. Mićo Klepo, dipl. ing.  


